
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.3.2019 14:45 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2019
Ljubljana, 24.3.2019

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
24.3.2019 - 11:50
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

C

1. LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 7:42.84 143
50m: 45.56 45.56 150m: 2:39.74 59.23 250m: 4:41.37 1:00.83 350m: 6:43.60 1:00.58

100m: 1:40.51 54.95 200m: 3:40.54 1:00.80 300m: 5:43.02 1:01.65 400m: 7:42.84 59.24

D

1. PRIBAC Andrej 1975 Šd 3šport 4:41.84 622
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.08 36.21 250m: 2:55.44 36.02 350m: 4:42.18 34.72

100m: 1:06.87 35.83 200m: 2:19.42 36.34 300m: 4:07.46 1:12.02 400m: 4:41.84

E

1. ČUFER Uroš 1970 Športno Društvo Aqua 6:33.73 243
50m: 39.14 39.14 150m: 2:11.64 48.34 250m: 3:55.58 53.24 350m: 5:42.58 53.37

100m: 1:23.30 44.16 200m: 3:02.34 50.70 300m: 4:49.21 53.63 400m: 6:33.73 51.15

F

1. PECORELLA Lorenzo 1965 Šd 3šport 5:35.15 469
50m: 37.92 37.92 150m: 2:01.03 42.37 250m: 3:27.95 43.51 350m: 4:54.08 42.91

100m: 1:18.66 40.74 200m: 2:44.44 43.41 300m: 4:11.17 43.22 400m: 5:35.15 41.07

2. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 6:35.49 285
50m: 40.75 40.75 150m: 2:18.15 50.53 250m: 4:01.73 51.96 350m: 5:45.54 51.81

100m: 1:27.62 46.87 200m: 3:09.77 51.62 300m: 4:53.73 52.00 400m: 6:35.49 49.95

G

1. POPOVIĆ Goran 1960 Hapk Mladost Zagreb 5:13.62 739
50m: 33.24 33.24 150m: 1:49.31 38.67 250m: 3:09.65 40.57 350m: 4:33.10 42.08

100m: 1:10.64 37.40 200m: 2:29.08 39.77 300m: 3:51.02 41.37 400m: 5:13.62 40.52

2. ZABUKOVEC Igor 1964 Plavalna Šola Matjaž Markič 5:30.56 631
50m: 34.83 34.83 150m: 1:55.43 41.24 250m: 3:22.24 44.08 350m: 4:49.20 43.21

100m: 1:14.19 39.36 200m: 2:38.16 42.73 300m: 4:05.99 43.75 400m: 5:30.56 41.36

3. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 6:01.04 484
50m: 38.19 38.19 150m: 2:08.67 46.64 250m: 3:43.29 47.48 350m: 5:18.43 47.43

100m: 1:22.03 43.84 200m: 2:55.81 47.14 300m: 4:31.00 47.71 400m: 6:01.04 42.61

H

1. BOROVINŠEK Mladen 1957 Triatlon Klub 3km Mb 7:18.87 304
50m: 46.42 46.42 150m: 2:35.21 55.79 250m: 4:28.58 56.30 350m: 6:22.31 57.30

100m: 1:39.42 53.00 200m: 3:32.28 57.07 300m: 5:25.01 56.43 400m: 7:18.87 56.56

J

1. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 8:57.68 241
50m: 54.57 54.57 150m: 3:10.75 1:09.78 250m: 5:31.92 1:08.81 350m: 7:50.38 1:08.46

100m: 2:00.97 1:06.40 200m: 4:23.11 1:12.36 300m: 6:41.92 1:10.00 400m: 8:57.68 1:07.30
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1. POPOVIĆ Goran 1960 Hapk Mladost Zagreb 5:13.62 739
50m: 33.24 33.24 150m: 1:49.31 38.67 250m: 3:09.65 40.57 350m: 4:33.10 42.08

100m: 1:10.64 37.40 200m: 2:29.08 39.77 300m: 3:51.02 41.37 400m: 5:13.62 40.52

2. ZABUKOVEC Igor 1964 Plavalna Šola Matjaž Markič 5:30.56 631
50m: 34.83 34.83 150m: 1:55.43 41.24 250m: 3:22.24 44.08 350m: 4:49.20 43.21

100m: 1:14.19 39.36 200m: 2:38.16 42.73 300m: 4:05.99 43.75 400m: 5:30.56 41.36

3. PRIBAC Andrej 1975 Šd 3šport 4:41.84 622
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.08 36.21 250m: 2:55.44 36.02 350m: 4:42.18 34.72

100m: 1:06.87 35.83 200m: 2:19.42 36.34 300m: 4:07.46 1:12.02 400m: 4:41.84

4. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 6:01.04 484
50m: 38.19 38.19 150m: 2:08.67 46.64 250m: 3:43.29 47.48 350m: 5:18.43 47.43

100m: 1:22.03 43.84 200m: 2:55.81 47.14 300m: 4:31.00 47.71 400m: 6:01.04 42.61

5. PECORELLA Lorenzo 1965 Šd 3šport 5:35.15 469
50m: 37.92 37.92 150m: 2:01.03 42.37 250m: 3:27.95 43.51 350m: 4:54.08 42.91

100m: 1:18.66 40.74 200m: 2:44.44 43.41 300m: 4:11.17 43.22 400m: 5:35.15 41.07

6. BOROVINŠEK Mladen 1957 Triatlon Klub 3km Mb 7:18.87 304
50m: 46.42 46.42 150m: 2:35.21 55.79 250m: 4:28.58 56.30 350m: 6:22.31 57.30

100m: 1:39.42 53.00 200m: 3:32.28 57.07 300m: 5:25.01 56.43 400m: 7:18.87 56.56

7. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 6:35.49 285
50m: 40.75 40.75 150m: 2:18.15 50.53 250m: 4:01.73 51.96 350m: 5:45.54 51.81

100m: 1:27.62 46.87 200m: 3:09.77 51.62 300m: 4:53.73 52.00 400m: 6:35.49 49.95

8. ČUFER Uroš 1970 Športno Društvo Aqua 6:33.73 243
50m: 39.14 39.14 150m: 2:11.64 48.34 250m: 3:55.58 53.24 350m: 5:42.58 53.37

100m: 1:23.30 44.16 200m: 3:02.34 50.70 300m: 4:49.21 53.63 400m: 6:33.73 51.15

9. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 8:57.68 241
50m: 54.57 54.57 150m: 3:10.75 1:09.78 250m: 5:31.92 1:08.81 350m: 7:50.38 1:08.46

100m: 2:00.97 1:06.40 200m: 4:23.11 1:12.36 300m: 6:41.92 1:10.00 400m: 8:57.68 1:07.30

10. LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 7:42.84 143
50m: 45.56 45.56 150m: 2:39.74 59.23 250m: 4:41.37 1:00.83 350m: 6:43.60 1:00.58

100m: 1:40.51 54.95 200m: 3:40.54 1:00.80 300m: 5:43.02 1:01.65 400m: 7:42.84 59.24


